
Zarządzenie Nr 79/2015 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 1 października 2015r. 

w sprawie: powierzenia Panu Jerzemu Waśniewskiemu kierownikowi Referatu 
Zamówień Publicznych i Inwestycji w Urzędzie Gminy Sońsk prowadzenia 
spraw oraz udzielenia mu upoważnienia do wydawania decyzji w 
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej i składania 
oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem i 
wykonywania czynności  z zakresu prawa pracy   

 
       Na podstawie art. 33 ust 4, art. 39 ust 2 i art. 46 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 3¹ 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U z 2014, poz. 1502), 
zarządzam, co następuje: 
 

§  1 
Powierzam Panu Jerzemu Waśniewskiemu kierownikowi Referatu Zamówień 
Publicznych i Inwestycji w Urzędzie Gminy Sońsk, zadania określone w 
zakresie określonym w § 2 zarządzenia oraz udzielam upoważnienia do 
wydawania decyzji administracyjnych  w  indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej, należących do kompetencji wójta gminy z zakresu 
działania Referatu Zamówień Publicznych i Inwestycji w Urzędzie Gminy 
Sońsk. 
 

§  2 
Ustalam następujący zakres spraw powierzonych Panu Jerzemu Waśniewskiemu   
kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych i Inwestycji w Urzędzie Gminy 
Sońsk: 

1) Prowadzenie spraw z zakresu zamówień publicznych,  
2) nadzór i koordynowanie działań referatów i komórek organizacyjnych 

Urzędu Gminy Sońsk w zakresie przestrzegania przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych,  

3) współdziałanie i koordynowanie prac referatów i innych komórek 
organizacyjnych Urzędu Gminy Sońsk oraz jednostek organizacyjnych 
gminy w zakresie opracowywania projektów i przygotowywania 
wniosków o dofinansowanie realizacji zadań gminy ze środków 
zewnętrznych,  

4) przygotowywanie wieloletnich programów inwestycyjnych gminy,  
5) prowadzenie spraw związanych z przygotowywaniem i realizację 

inwestycji gminnych,  



6) współpraca z projektantami i wykonawcami inwestycji oraz inspektorami 
nadzoru inwestycyjnego,  

7) przygotowywanie dokumentacji w celu uzyskania  przez Gminę Sońsk 
środków finansowych na realizacje inwestycji,  

8) sprawozdawczość z realizacji inwestycji,  
9) współdziałanie i koordynowanie prac referatów i innych komórek 

organizacyjnych Urzędu Gminy Sońsk oraz jednostek organizacyjnych 
gminy w zakresie przygotowywania i realizacji inwestycji. 

 
§  3 

     Upoważniam Pana Jerzego Waśniewskiego kierownika Referatu Zamówień 
Publicznych i Inwestycji w Urzędzie Gminy Sońsk, do przetwarzania danych 
osobowych w zakresie określonym w § 1 i 2 zarządzenia.  
 

§  4 
1. W związku z czasowym obniżeniem wymiaru czasu pracy Sekretarza 

Gminy Sońsk upoważniam w tym okresie tj. od dnia 1 października 
2015r. do dnia 31 marca 2016 r. Pana Jerzego Waśniewskiego kierownika 
Referatu Zamówień Publicznych i Inwestycji w Urzędzie Gminy Sońsk  
do dokonywania za Urząd Gminy w Sońsku jako pracodawcę 
samorządowego czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec 
pracowników Urzędu Gminy, z wyłączeniem ustalania wynagrodzenia. 

2. Upoważniam Pana Jerzego Waśniewskiego kierownika Referatu 
Zamówień Publicznych i Inwestycji w Urzędzie Gminy Sońsk, do 
przetwarzania danych osobowych w zakresie określonym w ust 1. 

 
§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 

 


